ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית הוראה לענייני רבית יאשר להפעילו להסדר כזה.

כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעכשיו ובכ"ד חשוב, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קניינו הרגיל.

באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

ולראיה באתי על החתום, אור ליום רביעי כ"ז כסלו תשע"ט 4/12/2018

כ"ס כסלו תשע"ט
י' עשרת

חתימות בעלי הסכם: